
EJECUTIVO DEL ESTADO SECRETARIA TECNICA 

Información relacionada con  Viáticos y Otros Semejantes 

Nombre del Servidor Público Cargo Fecha Motivo o Comisión 
Gastos de 

Camino
Viáticos Total

BELINDA MAGDALA AGUIRRE ESCOBOSA DIRECTOR GENERAL NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

RAFAEL AMAYA MELENDREZ SUBDIRECTOR NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

JOSE JUAN DUARTE MADRID SUBDIRECTOR NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

SANDRA OLMOS AYALA DIRECTOR NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

ANA LUISA MONTEVERDE DURAN JEFE DE DEPARTAMENTO NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,550.00                 2,550.00                 

CARLOS JAVIER VALENCIA DURAZO COORDINADOR EJECUTIVO NOGALES, CANANEA AGUA PRIETA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

ALEJANDRO ZEPEDA MUNRO SUBDIRECTOR SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JORGE FERNANDO CASTRO ACEDO DIRECTOR GENERAL SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JOSE EDUARDO VAZQUEZ BUENO SUBDIRECTOR SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

JORGE ISAIAS OROZCO GUTIERREZ DIRECTOR GENERAL SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JOSE ALFREDO NUÑEZ GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,550.00                 2,550.00                 

MANUEL DE JESUS BARCELO ORTIZ DIRECTOR SANTA ANA, CABORCA, PEÑASCO SAN LUIS DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

LUIS ERASMO TERAN BALAGUER SECRETARIO GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,800.00                 4,800.00                 

FRANCISCO CALDERON DE LA BARCA HARO ANALISTA TECNICO GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

FERNANDO SERRANO WILLIAMS ANALISTA TECNICO GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

ALEJANDRO MADONIA GUZMAN SUBDIRECTOR GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JUAN FRANCISCO FIGUEROA DIRECTOR GENERAL GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JUAN CARLOS VALENZUELA VIELLEDENT DIRECTOR GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

RAMON ANGEL SILVAS YANEZ ANALISTA DE INFORMACION GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

FRANCISCO JAVIER ENCINAS PACO DIRECTOR GENERAL GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

FRANCISCO CESAR EDWARDS DIRECTOR GENERAL GUAYMAS CAJEME Y NAVOJOA DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

FRANCISCO MORENO CALLES DIRECTOR SAN LUIS Y PEÑASCO DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

RAQUEL OLGUIN ANALISTA TECNICO SAN LUIS Y PEÑASCO DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

FRANCISCO MORENO CALLES DIRECTOR SAN LUIS Y PEÑASCO DEL 07 AL 10 ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

ABRIL. 2015



BELINDA MAGDALA AGUIRRE ESCOBOSA DIRECTOR GENERAL 21 AL 24 DE ABRIL PEÑASCO Y SONOYTA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

RAFAEL AMAYA MELENDREZ SUBDIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL PEÑASCO Y SONOYTA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

JOSE JUAN DUARTE MADRID SUBDIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL PEÑASCO Y SONOYTA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

SANDRA OLMOS AYALA DIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL PEÑASCO Y SONOYTA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

CARLOS JAVIER VALENCIA DURAZO COORDINADOR EJECUTIVO 21 AL 24 DE ABIRL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

ALEJANDRO ZEPEDA MUNRO SUBDIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

JORGE FERNANDO CASTRO ACEDO DIRECTOR GENERAL 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JOSE EDUARDO VAZQUEZ BUENO SUBDIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

JORGE ISAIAS OROZCO GUTIERREZ DIRECTOR GENERAL 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JOSE ALFREDO NUÑEZ GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,550.00                 2,550.00                 

MANUEL DE JESUS BARCELO ORTIZ DIRECTOR 21 AL 24 DE ABRIL A CABORCA PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

LUIS ERASMO TERAN BALAGUER SECRETARIO 21 AL 24 DE ABIRL A PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,800.00                 4,800.00                 

FRANCISCO CALDERON DE LA BARCA HARO ANALISTA TECNICO 21 AL 24 DE ABRIL A PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

FERNANDO SERRANO WILLIAMS ANALISTA TECNICO 22 AL 24 DE ABRIL PEÑASCO ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

FRANCISCO JAVIER ENCINAS PACO DIRECTOR GENERAL 21 AL 24 CABORCA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

FRANCISCO MORENO CALLES DIRECTOR 21 AL 24 CABORCA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

JUAN FRANCISCO FIGUEROA ENCISO DIRECTOR GENERAL 21 AL 24 CABORCA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

BELINDA MAGDALA AGUIRRE ESCOBOSA DIRECTOR GENERAL 28 AL 01 DE MAYO PEÑASCO NOGALES ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JORGE FERNANDO CASTRO ACEDO DIRECTOR GENERAL 28 AL 01 DE MAYO PEÑASCO NOGALES ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 4,050.00                 4,050.00                 

JOSE JUAN DUARTE MADRID SUBDIRECTOR 28 AL 01 DE MAYO PEÑASCO NOGALES ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,000.00                 3,000.00                 

SANDRA OLMOS AYALA DIRECTOR 28 AL 01 DE MAYO PEÑASCO NOGALES ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 3,300.00                 3,300.00                 

FERNANDO SERRANO WILLIAMS ANALISTA TECNICO 28 AL 01 DE MAYO PEÑASCO NOGALES ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 2,100.00                 2,100.00                 

ALEJANDRO ZEPEDA MUNRO SUBSECRETARIO 28 ABRIL MAGDALENA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 400.00             400.00                    

JOSE EDUARDO VAZQUEZ BUENO SUBDIRECTOR 28 ABRIL MAGDALENA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 400.00             400.00                    

ALFREDO NUÑEZ GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO 28 ABRIL MAGDALENA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 400.00             400.00                    

MANUEL DE JESUS BARCELO ORTIZ DIRECTOR 28 ABRIL MAGDALENA ACTIVIDADES DE LA SEC TEC. 400.00             400.00                    

1,600.00  154,500.00  156,100.00  


